



## MUZEUM OKRĘGOWE W SUWAŁKACH

UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 81, 16-400 SUWAŁKI

tel./fax cent. 087 566-57-50

e-mail: dyrektor@muzeum.suwalki.pl; www.muzeum.suwalki.pl

konto: Bank Pekao S.A. 93 1240 5211 1111 0000 4922 9815

NIP 844-10-65-955; Regon 000579885

Suwałki, 07.03.2017 r.

Znak postępowania: DAT.270.01.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DAT.270.01.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i rozbudowę budynku Muzeum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach wraz z instalacjami oraz zagospodarowaniem terenu”.

Muzeum Okręgowe w Suwałkach, zwane dalej Zamawiającym, informuje, że w dniu 06.03.2017 r. wpłynęły od Wykonawcy pytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielił następujących odpowiedzi:

Pyt. 1) W projekcie systemu CCTV zastosowano kabel typu skrętka kategorii 6 (250 MHz), natomiast w projekcie okablowania strukturalnego kabel kategorii 5e (100 MHz - rozwiązanie przestarzałe). Czy w wycenie okablowania strukturalnego należy uwzględnić kabel kategorii 5e czy kategorii 6?

Odpowiedź:

Projekt zakłada okablowanie kat. 5e jako wystarczające.

Pyt. 2) W projekcie okablowania strukturalnego na rysunku nr STR01 przedstawiona jest centrala telefoniczna umieszczona w szafie GPD. Czy w wycenie należy uwzględnić demontaż istniejącej centrali telefonicznej i ponowny jej montaż w szafie GPD, czy może demontaż istniejącej centrali telefonicznej i zainstalowanie nowej centrali telefonicznej w szafie GPD. Prosimy o wskazanie nr pozycji przedmiaru, w której należy uwzględnić wszystkie prace związane z centralą telefoniczną.

Odpowiedź:

Projekt zakłada montaż nowej centrali telefonicznej. Ewentualne kwestie przeniesienia centrali istniejącej do uzgodnienia z Zamawiającym. Montaż centrali opisany jest w poz. Nr 97 przedmiaru robót elektrycznych i teletechnicznych.

Pyt. 3) Dokumentacja przetargowa nie przewiduje dostawy i montażu aparatów telefonicznych. Czy aparaty telefoniczne wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to prosimy o wskazanie parametrów urządzeń, które należy zastosować oraz pozycji przedmiaru, w której należy uwzględnić dostawę i montaż aparatów.

Odpowiedź:

Projekt zakłada dostawę aparatów telefonicznych przez Zamawiającego jako pierwsze wyposażenie.

Pyt. 4) Czy w związku z koniecznością wykonania pomiarów sieci strukturalnej (pozycje nr 98-100 przedmiaru robót elektrycznych) Inwestor przewiduje uzyskanie gwarancji systemowej producenta okablowania strukturalnego? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie wymaganego okresu gwarancji jaki należy uzyskać.

Odpowiedź:

System ma być objęty gwarancją systemową na min. 25 lat.

Pyt. 5) Na schemacie blokowym systemu CCTV podano typ kamery TVC-M3220-1-P. Jest to kamera kompaktowa, która wymaga montażu obiektywu. Prosimy o podanie typu obiektywu jaki należy zastosować z uwzględnieniem spełnienia warunków wskazanych na rzutach budynku nr E-08 i E-09, gdzie kamery mają pokazane kąty widzenia od 90 do 120 stopni oraz uzupełnienie przedmiaru robót elektrycznych o pozycje związane z montażem obiektywów.

Pyt. 6) Na schemacie blokowym systemu CCTV podano typ obiektywu DV10x8 SR4A-SA1, który należy zastosować do kamer zewnętrznych. Obiektyw ten nie pracuje w zakresie ogniskowych pozwalających na uzyskanie wskazanych na rysunku E-08 kątów widzenia od 89 do 120 stopni. Prosimy o podanie typu obiektywu kamer zewnętrznych jakie należy zastosować.

Pyt. 7) Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie zabezpieczania zbiorów muzeum przed pożarem, kradzieżą i innym niebezpieczeństwem grożącym ich zniszczeniem lub utratą (DZ.U.2014 poz. 1240) w Pkt. II.7.3 System telewizji dozorowej zapewnia właściwy poziom oświetlenia w polu obserwacji kamer, tak aby obraz nagrany w porze nocnej pozwalał na ocenę zachodzących zdarzeń i rozpoznanie osób biorących w nich udział. Czy w związku z powyższym do wszystkich kamer należy przewidzieć montaż oświetlaczy podczerwieni? Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów jakie muszą one spełniać oraz uzupełnienie przedmiaru robót o właściwe pozycje.

Odpowiedź zbiorcza do pyt. 5, 6, 7:

Na stronie internetowej [www.muzeum.suwalki.pl](http://www.muzeum.suwalki.pl) omyłkowo zamieszczono projekt systemów alarmowych przekazany Zamawiającemu przed zaopiniowaniem przez NIMOZ. Obecnie zamieszczona wersja projektu jest ostateczna. Zaproponowano w nim kamery TVC-1202 z obiektywami YV2.1x2.8 SR4A-SA2 umożliwiające obserwację do kąta  $101^{\circ}$ . W projekcie omyłkowo podano kąt  $120^{\circ}$  dla obserwacji „studni życzeń”. Kamery zewnętrzne zaprojektowano z oświetlaczami podczerwieni.

Z. p. p. PAWEŁ STĘPIŃSKI  
Muzeum Głównego Urzędu Wodociągów i Kanalizacji  
mgr inż. Andrzej Stępiński  
ZASTĘPCA KIEROWNIKA